平成27年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社リクルートホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 川 恵 一

（電話番号 03-6835-1111）

（訂正）「2016年３月期 第２四半期 決算説明資料」の一部訂正について

平成27年11月10日に発表いたしました「2016年３月期 第２四半期 決算説明資料」の一部に誤りがあ

りましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

訂正箇所：2016年３月期 第２四半期 決算説明資料12ページ「ホットペッパーグルメ」ネット予約人数

【訂正前】

【訂正後】

以 上